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La personalizzazione viene eseguita mediante stampa 
off-set che si caratterizza per l’estrema 
definizione e l’alta risoluzione, 
utile a creare un prodotto esclusivo.

Servizio grafico per impaginazione e montaggio dei vostri progetti.

TECNOLOGIE PRODUTTIVE

Nell’area prestampa, personale altamente qualificato dotato
di soluzioni software specifiche per il packaging elabora i progetti

per l’incisione delle lastre da stampa direttamente dai files 
dei più svariati formati grafici, suggerendo soluzioni 

e fornendo assistenza, se richiesta, allo studio grafico del cliente.

I magazzini ed il reparto spedizioni garantiscono 
una conservazione appropriata del packaging prodotto, 

con appositi settori per lo stoccaggio d’imballo 
destinato al contatto con alimenti. 

L’azienda dedica grande cura all’imballo, caratteristica 
che può pregiudicare il successo di una fornitura. 

Il packaging riveste un ruolo fondamentale per le aziende che vogliono migliorare la visibilità e la notorietà del 
proprio brand. 
La                     si propone per la realizzazione di articoli per il confezionamento, shopper, scatole, carta da regalo, 
nastri personalizzati ed etichette.
Le caratteristiche di artigianalità del prodotto, unite al design e alla possibilità di scegliere materiali innovativi, 
trasformano i prodotti di nostra produzione in prodotti esclusivi.
La grande attenzione ai dettagli, l’accuratezza delle finiture e la possibilità di combinare tra di loro materiali, forme 
e colori, fanno la forza della struttura 
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Meccanizzato

MANIGLIA PIATTA

Misure (cm) Pz. per collo

18x8x22h 500

22x10x30h 300

26x14x40h 250

32x16x45h 250

45x15x49h 200

MANIGLIA RITORTA

Misure (cm) Pz. per collo

18x7x24h 250

24x10x31h 250

27x11x36h 250

36x12x41h 200

46x16x49h 150

54x15x49h 150

Produzione e personalizzazione a bobina di sacchetti meccanizzati in carta, dal sacchetto più economico 
con maniglia piatta a quello più elegante con maniglia ritorta, stampa flessografica fino a sei colori.
Carte Kraft da 80 gr. fino a 130 gr., verniciature e plastificazioni per la nobilitazione del prodotto. 
Possibilità di maniglie colorate a scelta.
Quantitativi a partire da 3000 pezzi.

Maniglia piatta Maniglia ritorta

Per altre misure esistenti contattare l’azienda.
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

CODICE F.TO IN CM GR IMBALLO

S10 10x20h+10 45 10 kg

S12 12x24h+10 45 10 kg

S14 14x28h+10 45 10 kg

S17* 17x38h+10 45 10 kg

S19 19x38h+14 45 10 kg

S25 25x50h+16 45 10 kg

S30 30x60h+18 45 10 kg

ARTICOLO KRAFT BIANCO O AVANA MILLE RIGHE
specificare i colori scelti

CODICE F.TO IN CM IMBALLO 

SF8 8x5x28h 1.000

SF10 10x6x30h 1.000

SF11 11x6x34h 900

SF12 12x7x37h 800

SF13 13x8x37h 700

SF14 14x9x36h 600

SF16 16x9x36h 500

ARTICOLO SACCHETTI FONDO QUADRO 
IN KRAFT AVANA

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

E-flat22 22x5x31,5h+5 80 400

E-flat27 27x8x34,5h+5 80 350

E-flat32 32x8x41,5h+5 80 300

ARTICOLO KRAFT BIANCO E KRAFT AVANA
specificare i colori scelti

Linea Sacchetti
Sacchetti Buste Carta Bianca / Avana
Possibilità di stampa a bobina a partire dai 100 kg per formato di stampa flessografica o digitale a pezzo.

Possibilità di personalizzazione
Stampa flexo ad 1 o 2 colori. Possibilità di stampa digitale per piccoli quantitativi.

COLORI BUSTE

BIANCO AVANA

COLORI BUSTE

BIANCO AVANA

COLORE BUSTA

AVANA

Sacchetti Buste in carta con Finestra

E-Flat

Possibilità di personalizzazione

LA RIVOLUZIONARIA BORSA IN CARTA A FONDO PIATTO.
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Shopper Automatizzato
Maniglia Piatta Manico a Piattina

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

MPI18 18x10x29h 80 350

MPI19 19x8x23h 80 350

MPI22 22x12x29h 80 350

MPI26 26x13x41h 80 250

MPI32 32x17x45h 90 250

MPI46 46x16x49h 110 200

ARTICOLO KRAFT BIANCO E KRAFT AVANA
specificare i colori scelti

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

MPA26 26x17x30h 90 200

Take29 26x17x29h 90 200

Take32 32x21x33h 80 200

MPA32 32x20x32h 90 200

MPA32* 32x20x37h 80 200

MPA38 38x24x34h 80 200

MPA38* 38x24x40h 80 200

ARTICOLO KRAFT BIANCO E KRAFT AVANA TAKE AWAY
specificare i colori scelti

COLORI BUSTE

BIANCO

AVANA

Fondo quadro - manico a piattina

Flat

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

FLAT 20 20x6x24h 60 700

FLAT 25 25x10x36h 60 300

FLAT 32* 32x18x31h 80 300

FLAT 32 32x18x39h 80 250

FLAT 50 38x17x50h 80 200

ARTICOLO KRAFT BIANCO E KRAFT AVANA
specificare i colori scelti

1 2 3Il brevetto
maniglia piatta su
sacco a fondo piatto.

Il più basso ingombro a 
borsa chiusa nel mercato 
delle borse di carta.

Si adatta 
al contenuto.

Possibilità di personalizzazione.

COLORI BUSTE

BIANCO

AVANA

COLORI BUSTE

BIANCO

AVANA
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

MR 14* 14x8,5x21h 110 150

MR 18 18x8x24h 110 450

MR 23 23x11x29h 110 250

MR 26 26x13x36h 110 250

MR 32 32x13x41h 110 200

MR 36 36x13x41h 110 250

MR 46 46x16x49h 110 200

MR 54 54x14x50h 120 100

ARTICOLO KRAFT BIANCO E KRAFT AVANA
specificare i colori scelti

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

MRC 18 18x8x24h 110 500

MRC 23 23x11x29h 110 250

MRC 26 26x13x36h 110 250

MRC 36 36x13x41h 110 250

MRC 46 46x16x49h 110 200

MRC 54 54x14x50h 120 100

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

MRV16 16x7x39h 110 250

MRVC16 16x7x39h 110 250

MRV18* 18x8x39h 110 350

ARTICOLO KRAFT BIANCO fondo colorato
specificare i colori scelti

ARTICOLO KRAFT BIANCO/AVANA AVANA SEALING
fondo colorato
specificare i colori scelti

COLORI BUSTE

COLORI BUSTE

ARANCIO

MARRONE

CREMA

GIALLONERO

GRIGIO

VERDE

CELESTE

FUCSIA

NERO BLUROSSO

VERDEBIANCO AVANA

* Colori disponibili bianco, nero, vinaccia e avana.

Linea Shopper Automatizzato
Maniglia Ritorta

COLORI BUSTE

BIANCO

AVANA

* Disponibile solo colore bianco.
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Shopper Automatizzato
Maniglia Ritorta Bicolore

Fondi Larghi Take-Away

Pizza Bag

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

MRB18 18x7x24h 110 450

MRB22 28x11x22h 110 250

MRB36 36x13x41h 110 250

MRB46 46x16x33h 110 200

ARTICOLO KRAFT BIANCO BICOLORE
specificare i colori scelti

COLORI BUSTE

AVANA
MARRONE

BIANCO AVANA
VERDONE

BLUBEIGE

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

MRP26 26x16x31h 110 200

MRP32 32x20x37h 110 200

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

MRPA36,5 36,5x33x32h 110 200

ARTICOLO KRAFT BIANCO 
E KRAFT AVANA TAKE AWAY
specificare i colori scelti

ARTICOLO KRAFT BIANCO E KRAFT AVANA TAKE AWAY
specificare i colori scelti

COLORI BUSTE

MARRONE

CREMA

BIANCO

COLORI BUSTE

BIANCO AVANA



www.m3packaging.com info@m3packaging.com9

INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Shopper Manuale

Realizzazioni manuali su carte kraft, patinate e monopatinate per dare sfogo alla creatività d’immagini che 
Vi rappresentano.

Plastificazioni lucide, opache, metallizzate con stampe UV e serigrafiche, stampe a caldo e rilievi 
per la nobilitazione dei vostri prodotti.

	           offre shopper di carta personalizzate allestite a mano dai modelli più classici a quelli più 
originali e di qualità ricercata. Il pregio di ogni shopper si identifica dalla scelta dei materiali, dal tipo di 
stampa e dalle successiva lavorazioni con l’applicazione di accessori ben curati.
Ricerca & Sviluppo
• Ricerca e sviluppo costante di nuove tecniche di stampa e nuovi materiali, garantendo finiture 
	 e nobilitazioni  all’avanguardia.
Consulenza Commerciale
Una rete di vendita diretta che offre un servizio personalizzato per individuare la soluzione migliore per il 
vostro brand.
Consulenza e Progettazione grafica
• Studio e sviluppo di progetti grafici personalizzati
• Supporto nella valorizzazione del brand attraverso lo shopping bag e/o gift packaging.



www.m3packaging.com info@m3packaging.com10

INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Shopper Lusso
Natural Avana - Bianco - Nero

Natural Take Away

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

WNT23 23x23x34h 170 100

WNT27 27x16x31h 170 100

WNT35 35x28x31h 170 100

WNT38 42x26x38h 170 100

WNT45 45x30x40h 170 100

ARTICOLO USOMANO BIANCO, NERO KRAFT AVANA

ARTICOLO USOMANO BIANCO fondo quadro

COLORI BUSTE

COLORE BUSTA

AVANA

NERO

BIANCO

BIANCO

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

KRAFT12 12x11x40h 170 100

KRAFT16 16x8x24h 170 100

KRAFT18 18x11x40h 170 100

KRAFT24 24x10x32h 170 100

KRAFT32 32x10x27h 170 100

KRAFT42 42x13x36h 170 100

KRAFT54 54x13x45h 170 100

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

BLACK24 24x10x32h 170 100

BLACK32 32x10x27h 170 100

BLACK42 42x13x36h 170 100

BLACK54 54x13x45h 170 100

BLACK60 60x15x50h 170 50

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

WHITE12 12x11x40h 170 100

WHITE16 16x8x24h 170 100

WHITE18 18x11x40h 170 100

WHITE20 20x10x26h 170 200

WHITE24 24x10x32h 170 100

WHITE27 27x12x26h 170 200

WHITE32 32x10x27h 170 100

WHITE42 42x13x36h 170 100

WHITE54 54x13x45h 170 100

WHITE60 60x15x50h 170 50
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

* Disponibile solo in nero
** Disponibile solo in bianco

Linea Shopper Lusso
Gloss New Plastificata Lucida 

Elite New Plastificata Opaca

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

GLOS11 11x11x40h 190 100

GLOS16 16x8x24h 190 100

GLOS24 24x10x32h 190 100

GLOS 24 24x24x32h 190 100

GLOS32 32x10x27h 190 100

GLOS42 42x13x36h 190 100

GLOS54 54x13x45h 190 100

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

ELITE16 16x8x24h 190 100

ELITE24 24x10x32h 190 100

ELITE32 32x10x27h 190 100

ELITE42 42x13x36h 190 100

ELITE54 54x13x45h 190 100

ELITE60* 60x15x50h 190 50

ELITE60** 60x20x50h 190 50

ARTICOLO PATINATA BIANCO E COLORATO 
PL. LUCIDA
specificare i colori scelti

ARTICOLO PATINATA BIANCO E COLORATO 
PL. OPACA specificare i colori scelti

COLORI BUSTE

NERO

MARRONE

BIANCO

Corda in cotone 5/50 - Rinforzi su manici e fondo

Corda in cotone 5/50 
Rinforzi su manici e fondo

COLORI BUSTE

NERO ROSSOBIANCO

***

* Disponibile nei formati
24/32/42/54

** Escluso formato 24x24x32h
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Shopper Lusso
Kraft Nature Sprint

Kraft Colors

Sprint Mat

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

NATURE 12 12x7x15h 160 288

NATURE 12* 12x9x39h 160 144

NATURE 22 22x10x29h 160 144

NATURE 27 27x12x36h 160 144

NATURE 36 36x12x41h 160 144

NATURE 45 45x16x49h 160 72

NATURE 56 56x20x45h 180 72

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

SPRINT 10 10x6,5x12h 157 288

SPRINT 12 12x9x39h*** 157 144

SPRINT 16 16x8x19h 157 288

SPRINT 22 22x10x29h 157 144

SPRINT 24 24x24x35h** 157 72

SPRINT 36 36x12x41h 157 144

SPRINT 45 45x16x49h* 157 72

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

KRAFT C10 10x6,5x12h 160 288

KRAFT C12 12x9x39h** 160 144

KRAFT C16 16x8x19h 160 288

KRAFT C22 22x10x29h 160 144

KRAFT C27 27x12x37h 160 144

KRAFT C39 39x15x29h*** 160 72

ARTICOLO NATURE SPRINT

ARTICOLO SPRINT MAT
specificare i colori scelti

ARTICOLO KRAFT COLORS
specificare i colori scelti

COLORE BUSTA

COLORI BUSTE

AVANA

AZZURRO VERDE BORDEAUX

BIANCO NERO ROSSO

ROSA VERDE
SALVIA

COLORI BUSTE

CORALLOBIANCO OROBLU TORTORA ROSSOCELESTE GIALLO

ARGENTOLILLA ROSANERO BORDEAUX AVORIOFUCSIA ARANCIO

V. BOSCO MARRONE

CREMAV. MELA

** 	 Solo colori: Bianco, Nero, Rosso, Verde e Bordeaux
***	 Solo colori: Bianco, Rosa, Verde Salvia e Azzurro

* 	 No colori: Lilla e Fucsia
**	 Solo colori: Oro, Rosso, Argento e Crema
***	 Solo colori: Bianco, Blu, Nero, Oro, Rosso, Argento, Bordeaux,
	 Avorio, Arancio, Verde Bosco, marrone, Verde Mela e Tortora
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Shopper Lusso
Pacco Regalo

Busta Box

Cemento

Corda in cotone 5/50 - Rinforzi su manici e fondo - Carta patinata 
bianca - Plastificazione opaca - Nastro doppio raso in tinta 

COLORI BUSTE

BLU* ROSSO ORO* ARGENTO*NERO BIANCO

*disponibile solo in bianco, rosso e neroColori disponibili solo nei f.ti 32 e 42

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

REG15* 15x8x20+7+7 180 100

REG26 26x8x25+9+9 180 100

REG32 32x14x32+10+10 180 100

REG42 42x14x35+10+10 180 100

ARTICOLO PATINATA
specificare i colori scelti

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

BOX32 32x17x21+10 230 100

BOX40 40x17x29+10 230 80

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

SA30 30x11x26h+6 70 100

SA45 45x15x45h+6 70 50

ARTICOLO KRAFT AVANA
specificare i colori scelti

ARTICOLO KRAFT BIANCO E KRAFT AVANA

COLORI BUSTE

BIANCO AVANA

COLORE BUSTA

AVANA
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Shopper TNT
TNT

TNT modello F
Maniglia fustellata, bordo superiore risvoltato 
e soffietto di fondo con cartone.

TNT modello M
Maniglia saldata, bordo superiore risvoltato 
e soffietto di fondo.
Lunghezza manici cm 40, 55, 80.

TNT modello Mc
Maniglia saldata, bordo superiore risvoltato 
e soffietto di fondo con cartone.
Lunghezza manici cm 40, 55, 80.

TNT con possibilità di laminazione 
con maniglia termosaldata o cucita.
Stampa offset fino a 6 colori.

Shopper in canvas, soffietti, manici cuciti 
in canvas rigidi, bordi cuciti in canvas 

nero, bottone di chiusura
metallico interno.  
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Borsa frigo con misure a richiesta in 420D Polytester con 
msniglis 3x60 cm interno in alluminio + ricopertura + zip 
di chiusura

Borsa frigo in tessuto di vari colori e dimensioni 
con coulisse di nylon

Linea Shopper TNT
Carrier Bag

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

CAR45 45x20x40h 160 100

ARTICOLO SHOPPER CARRIER BAG
specificare i colori scelti

Linea Ice Bag

Linea Borsa con coulisse
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Thermal Cooler Bag
Shopper

Borsa termica in PE, può mantenere 
il cibo fresco o caldo 
per più di tre ore.
Possibilità di soffietto sulla base 
o soffietti laterali.
Personalizzazione fino 
a 6 colori, maniglia in plastica 
per chiusura ermetica.

Misura standard 40x50+5+5 
soffietto sul fondo.

Possibilità di misura su richiesta.
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea TNT - Copriaabiti

ARTICOLO COPRIABITI
specificare i colori scelti

Personalizzazione con stampa serigrafica, quantità minima 300 pezzi.
Richiedere preventivi.

COLORI BUSTE

NERO BLU

CODICE F.TO IN CM GR PEZZI

CA60 60x110h 100 100
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Shopper in Plastica
Busta Hd

Plastica Plt/Hd

Biodegradabile

CODICE F.TO IN CM GR IMBALLO

HDb17 17x8x35h 60 my 10 kg

HDb25 25x12x40h 60 my 10 kg

HDb35 35x12x50h 60 my 10 kg

HDb40 40x12x60h 60 my 10 kg

HDb50 50x12x70h 60 my 10 kg

ARTICOLO HD BIANCO   

Shopper biodegradabile a partire da 23 
micron in varie misure, 
modello canotta materiale bianco
o colorato, stampa 1/2 colori a partire 
da 100 kg.

A B C G M

Mod. A
Shoppers a canotta

Mod. B
Manico rinforzato risvolto 
superiore e senza sof-
fietti laterali, a richiesta 
è possibile inserire un 
soffietto di fondo

Mod. C
Maniglia a fagiolo 
sacchetti con e senza 
soffietti laterali

Mod. G
Sagoma maniglia tonda 
sacchetti con e senza 
soffietti laterali

Mod. M
Sagoma rettangolare 
con manico a fagiolo 
con soffietti laterali



DETTAGLI FINITURE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

F1
1 BOTTIGLIA PUNTA

BORDEAUX ROMBI
90x90x395H

F2
2 BOTTIGLIE

BORDEAUX ROMBI
175x90x393H

F1/2
1 BOTTIGLIA

PIATTA
BORDEAUX

ROMBI
90x90x347H 

F3
3 BOTTIGLIE 
BORDEAUX ROMBI
265x90x393H 

F4
4 BOTTIGLIE 
BORDEAUX ROMBI
180x180x335H 

F6
6 BOTTIGLIE 
BORDEAUX ROMBI
275x185x335H 

SC ATOLE VINI  L INEA ROMBI

BORDEAUX NERO VERDE

DETTAGLI FINITURE

G3
3 BOTTIGLIE

NERO ROMBI
290x330x94H 

G2
2 BOTTIGLIE 
NERO ROMBI

196x330x94H 

G6
6 BOTTIGLIE 
NERO ROMBI
500x330x90H 

G4
4 BOTTIGLIE 
NERO ROMBI
380x330x94H 

C ASSE T TE VINI  L INEA ROMBI

BORDEAUX NERO VERDE

 CONFEZ. DA PZ.  
1 BOTTIGLIA Scatole da 50 pz. 
2 BOTTIGLIE Scatole da 50 pz. 
3 BOTTIGLIE Scatole da 50 pz. 
4 BOTTIGLIE Scatole da 30 pz. 
6 BOTTIGLIE Scatole da 30 pz.

 CONFEZ. DA PZ. 
2 BOTTIGLIE Scatole da 25 pz. 
3 BOTTIGLIE Scatole da 25 pz. 
4 BOTTIGLIE Scatole da 25 pz.
6 BOTTIGLIE Scatole da 25 pz.

PERSONALIZZAZIONE A PARTIRE DA 300 pezzi.

PERSONALIZZAZIONE A PARTIRE DA 300 pezzi.
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Linea Rombi Scatole e Cassette Vini 



BAULI  L INEA ROMBI

DETTAGLI FINITURE

QUADRATELLA ALTA 
ROSSO ROMBI
340x340x270H 

BAULONE   
ROSSO ROMBI
450x330x320H 

RETTANGOLETTA ALTA   
ROSSO ROMBI
390x330x230H 

RETTANGOLETTA BASSA
ROSSO ROMBI
390x330x138H 

QUADRATELLA BASSA 
ROSSO ROMBI
340x340x180H  

        CONFEZ. DA PZ. 
QUADRATELLA BASSA 340x340x180 Scatole da 25 pz. completo di coperchio
QUADRATELLA ALTA 340x340x270 Scatole da 25 pz. completo di coperchio 
RETTANGOLETTA BASSA 390x330x138 Scatole da 25 pz. completo di coperchio 
RETTANGOLETTA ALTA 390x330x230 Scatole da 25 pz. completo di coperchio
BAULONE 450x330x320 Scatole da 20 pz. completo di coperchio   

LINEA STRENNE

ROSSO
280x200x350H
330x240x350H
430x240x350H 

BIANCO NATALE
430x240x350H

BABBO
330x240x350H
430x240x350H 

 
ROMBI
430x240x350H 

ROSSO COFFEE MORO OTTANIO

BORDEAUX

DETTAGLIO FINITURA
ROMBI

ROSSO Pacchi reggiati da 20 pz.  
BIANCO NATALE  Pacchi reggiati da 20 pz.  
BABBO Pacchi reggiati da 20 pz. 
ROMBI Pacchi reggiati da 20 pz. 

PERSONALIZZAZIONE A PARTIRE DA 300 pezzi.

PERSONALIZZAZIONE A PARTIRE DA 300 pezzi.
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

VERDE

Linea Rombi Bauli e Linea Strenne



BAULI  L INEA ROMBI

DETTAGLI FINITURE

QUADRATELLA ALTA 
ROSSO ROMBI
340x340x270H 

BAULONE   
ROSSO ROMBI
450x330x320H 

RETTANGOLETTA ALTA   
ROSSO ROMBI
390x330x230H 

RETTANGOLETTA BASSA
ROSSO ROMBI
390x330x138H 

QUADRATELLA BASSA 
ROSSO ROMBI
340x340x180H  

        CONFEZ. DA PZ. 
QUADRATELLA BASSA 340x340x180 Scatole da 25 pz. completo di coperchio
QUADRATELLA ALTA 340x340x270 Scatole da 25 pz. completo di coperchio 
RETTANGOLETTA BASSA 390x330x138 Scatole da 25 pz. completo di coperchio 
RETTANGOLETTA ALTA 390x330x230 Scatole da 25 pz. completo di coperchio
BAULONE 450x330x320 Scatole da 20 pz. completo di coperchio   

LINEA STRENNE

ROSSO
280x200x350H
330x240x350H
430x240x350H 

BIANCO NATALE
430x240x350H

BABBO
330x240x350H
430x240x350H 

 
ROMBI
430x240x350H 

ROSSO COFFEE MORO OTTANIO

BORDEAUX

DETTAGLIO FINITURA
ROMBI

ROSSO Pacchi reggiati da 20 pz.  
BIANCO NATALE  Pacchi reggiati da 20 pz.  
BABBO Pacchi reggiati da 20 pz. 
ROMBI Pacchi reggiati da 20 pz. 

PERSONALIZZAZIONE A PARTIRE DA 300 pezzi.

PERSONALIZZAZIONE A PARTIRE DA 300 pezzi.
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

VERDE

SC ATOLE VINI  L INEA GLIT TER ORO

ORO 1
1 BOTTIGLIA

GLITTER ORO
9x9x38H

ORO 2
2 BOTTIGLIE

GLITTER ORO
18x9x38H

ORO 3
3 BOTTIGLIE

GLITTER ORO
27x9x38H

DETTAGLI FINITURA

GLITTER ORO
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

 CONFEZ. DA PZ.  
1 BOTTIGLIA Scatole da 50 pz. 
2 BOTTIGLIE Scatole da 20 pz. 
3 BOTTIGLIE Scatole da 20 pz. 

PERSONALIZZAZIONE A PARTIRE DA 300 pezzi.

SHOPPER POR TABOT TIGLIE  LINEA LUSSO

BIANCO KRAFT NERO ROSSO

BOT 12
SHOPPER 1 BOTTIGLIA

12x11x40H

BOT 18
SHOPPER 2 BOTTIGLIE

18x11x40H

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

 CONFEZ. DA PZ.  
1 BOTTIGLIA Scatole da 100 pz. 
2 BOTTIGLIE Scatole da 100 pz. 

PERSONALIZZAZIONE A PARTIRE DA 300 pezzi.

Shopper in carta patinata e usomano 170 g
corda cotone in tinta

Linea Glitter Oro Scatole Vini e Shopper p/bott. Lusso
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Scatole per spedizioni personalizzate, 
misure e grafica a partire 
da piccoli quantitativi.
Richiedi preventivo.

Nastri adesivi 
per imballaggio personalizzati con logo,

in PP hot melt, acrilico silenzioso, in carta.
Possibilità di stampa sandwich.

Richiedi preventivo.

Carta velina personalizzate
con stampa logo, per imballo
Stampa a colori.

Scatole da spedizione
e-commerce personalizzate
con stampa logo, 
disponibili in varie misure
Stampa digitale a colori.

COLORI:

AVANA

NERO

Buste per spedizione di plastica personalizzate, 
bianche coprenti, in polietilene impermeabile 
con doppia striscia adesiva, disponibili in varie misure.

Nastri in doppio raso ed etichette
a bobina per confezioni regalo

per ordini online.

Linea E-Commerce
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Scatole per spedizioni personalizzate, 
misure e grafica a partire 
da piccoli quantitativi.
Richiedi preventivo.

Nastri adesivi 
per imballaggio personalizzati con logo,

in PP hot melt, acrilico silenzioso, in carta.
Possibilità di stampa sandwich.

Richiedi preventivo.

Carta velina personalizzate
con stampa logo, per imballo
Stampa a colori.

Scatole da spedizione
e-commerce personalizzate
con stampa logo, 
disponibili in varie misure
Stampa digitale a colori.

COLORI:

AVANA

NERO

Buste per spedizione di plastica personalizzate, 
bianche coprenti, in polietilene impermeabile 
con doppia striscia adesiva, disponibili in varie misure.

Nastri in doppio raso ed etichette
a bobina per confezioni regalo

per ordini online.

Scatole per Spedizioni

Linea E-Commerce

CODICE F.TO IN CM PEZZI

SCA18 25x55x49h 10

SCA19 29x55x43h 10

SCA20 40x55x26h 10

CODICE F.TO IN CM PEZZI

SCA01 38x54x46h 10

SCA03 29x56x57h 10

SCA23 54x28x23h 10

ARTICOLO CARTONE DUE ONDE AVANA

Scatole per spedizioni personalizzate, misure e grafica a partire da piccoli quantitativi. Richiedi preventivo.

Scatola Boite

Nastri adesivi

Nastri Doppio Raso

Carta velina

Buste in polietilene per spedizione

Etichetta a bobina

CODICE F.TO IN CM PEZZI

38669 25x20x12h 50

38671 30x24x12h 50

38672 35x28x8h 50

38673 35x28x12h 50

38675 40x32x12h 50

ARTICOLO E-COMMERCE AVANA 

COLORI

AVANANERO

Nastro adesivo a bobina per imballaggi largo 5 cm lunghezza 66 mt 
colore bianco, trasparente e tabacco, stampa 1 colore

Produzione e stampa di etichette fermapacco o chiudibusta,
ad uno o più colori in carta bianca, PVC trasparente o colorato.
Carta oro e argento fornite in bobina.
Finitura: stampa a caldo, oro, argento o vari colori su ordinazione.

Possibilità di stampa: 
•	 stampa serigrafica laminata, 
•	 stampa serigrafixa, 
•	 stampa sublimatica, 
•	 stampa a caldo e inchiostro, 
•	 stampa a caldo.
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Scatole Wine
Astucci Avana

COD./MISURA F.TO IN CM PEZZI

37214 - 1 bott. c/maniglia 9x9x38,5h 50

COD./MISURA F.TO IN CM PEZZI

38706 - Cubotto 4 bott. 18x18x34h 20
COD./MISURA F.TO IN CM PEZZI

35432 - Magnum 11,5x11,5x43h 20

35858 - Magnum 12x12x39,5h 20

COD./MISURA F.TO IN CM PEZZI

38707 - Cubotto 6 bott. 27x18x34h 20

COD./MISURA F.TO IN CM PEZZI

35869 - 2 bott. 18x9x38,5h 30

35423 - 2 bott. Champagne 20x10x38,5h 20
COD./MISURA F.TO IN CM PEZZI

35870 - 3 bott. 27x9x38,5h 30

35439 - 3 bott. Champagne 30x10x38,5h 20

Divisori automontanti
self-assembling
separators
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Scatole Wine
Cantinetta Avana

COD./MISURA F.TO IN CM PEZZI

35540 - Segreto Magnum 1 bott. 43x11,5x11,5h 20

COD./MISURA F.TO IN CM PEZZI

38663 - Unica 2 bott. 34x18x9,5h 30

38664 - Unica 3 bott. 34x27x9,5h 30

COD./MISURA F.TO IN CM PEZZI

37236 - Segreto 4 bott. 32,5x17,5x18h 20

35450 - Segreto 6 bott. 32,5x25,5x18h 20

COD./MISURA F.TO IN CM PEZZI

35424 - Cantinetta 1 bott. 34x9x9h 100

35425 - Cantinetta 2 bott. 34x18,5x9h 30

35426 - Cantinetta 3 bott. 34x28x9h 30

35427 - Cantinetta 4 bott. 34x37x9h 30

35428 - Cantinetta 6 bott. 34x56x9h 30

Segreto

Unica
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Pasticceria
Portatorta

Portapaste

Portatorta Automontante

CODICE F.TO IN CM PEZZI

14615 21x21x7h 100

14616 23x23x7h 100

14617 25x25x7h 100

14618 27x27x7h 100

14620 31x31x7h 100

14621 33x33x7h 100

14622 36x36x7h 60

14623 39x39x7h 60

14624 43x43x7h 60

14714 50x40x10h 40

14715 55x45x10h 40

CODICE F.TO IN CM PEZZI

39053 21x21x7h 100

39054 23x23x7h 100

39055 25x25x7h 100

CODICE F.TO IN CM PEZZI

14396 15x12x6h 100

14397 21x15x6h 100

14687 24x17x6h 100

14688 29x21x6h 100

14689 33x24x6h 100

14690 39x28x6h 100

ARTICOLO SCATOLE PORTATORTA
PELLE BIANCO
specificare i colori scelti

ARTICOLO SCATOLE PORTATORTA 
AUTOMONTANTE
specificare i colori scelti

ARTICOLO SCATOLE PORTAPASTE
PELLE BIANCO
specificare i colori scelti

VARIANTI

VARIANTI

VARIANTI

SFERE CREMA

SPOT
MARRONE

PELLE 
BIANCO

SPOT
MARRONEAVANA

PELLE 
BIANCO

PELLE 
BIANCO
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Pasticceria
Ballottin

CODICE F.TO IN CM PEZZI

39023 7x4,5x3h 200

39024 10,3x6,7x4,5h 100

39025 11,5x7,5x5h 100

39026 12,5x8x5,5h 100

39027 14x9x6h 100

39028 15,5x10x7h 100

ARTICOLO BALLOTTIN
specificare i colori scelti

COLORI

BIANCO AVANA

Segreto con cordini

Segreto con cordini colomba

CODICE F.TO IN CM PEZZI

15167 20x20x18h 20

15170 30x30x24h 20

CODICE F.TO IN CM PEZZI

38112 22x22x23h 20

38114 30x30x24h 20

ARTICOLO SEGRETO CON CORDINI
specificare i colori scelti

ARTICOLO SEGRETO COLOMBA
CON CORDINI
specificare i colori scelti

COLORE

COLORE

PELLE 
BIANCO

HARMONIES

MATELASSÈ
ROSA

MATELASSÈ
VERDINO
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Portapanettone Avana  Liscio

Scatola Fondo Coperchio Avana Liscio

COLORE

COLORI

AVANA

CODICE F.TO IN CM PEZZI

35151 25x25x15h 20

7789 30x30x12h 20

7826 30x30x24h 20

7684 34,5x34,5x20h 20

35232 40x40x19,5h 20

CODICE F.TO IN CM PEZZI

37242 20x20x18h 50

37243 24,5x24,5x13h 50

ARTICOLO QUADRATELLA ONDA AVANA
COPERCHIO AVANA LISCIO

ARTICOLO PORTA PANETTONE AVANA LISCIO 

Linea Confezioni
Quadratella Onda Avana

AVANABORDEAUX

COD./MISURA F.TO IN CM PEZZI

38708 - 1 bott. 34x9,5x9,5h 30

38709 - 2 bott. 34x18,5x9,5h 30

38710 - 3 bott. 34x28x9,5h 30

ARTICOLO SCATOLA AVANA LISCIO 
FONDO COPERCHIO

COLORI

SETA
BORDEAUX

AVANA
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

ARTICOLO SCATOLA AVANA

Linea Confezioni
Ceste Onda

COLORE

COLORE

COLORE

AVANA

AVANA

AVANA

CODICE F.TO IN CM PEZZI

3099 22x15,5x6h 50

7742 32x22x8,5h 30

7743 37x26,5x10h 30

7744 43x30x11h 30

CODICE F.TO IN CM PEZZI

35401 21x21x9h 50

35404 29x21x9h 30

35466 32x11x9,5h 50

35405 40x30x11,5h 30

35406 50x40x11,5 30

CODICE F.TO IN CM PEZZI

38529 30x40x14,5h 20

38530 30x40x19,5h 20

38531 40x40x14,5h 20

38532 40x40x19,5h 20

38533 50x40x19,5 20

38534 60x40x19,5 20

ARTICOLO CESTE  ONDA AVANA

ARTICOLO VASSOI ONDA AVANA

Vassoio Conico

Scatola Marmotta

Per eventuali altri colori richiedere preventivo
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Accessori Packaging
Carta Pacco

COLORE

AVANA

CODICE F.TO IN CM FOGLI

252 avana 70x100 100

252 color. 70x100 100

252 perla 70x100 30

CODICE F.TO IN CM FOGLI

VEL. 76 76x100 500

CODICE F.TO IN CM FOGLI

155 70x100 100

ARTICOLO CARTA PACCO
specificare i colori scelti

ARTICOLO CARTA VELINA
specificare i colori scelti

ARTICOLO FOGLI ASSORTITI
specificare i colori scelti

COLORI

CORALLONERO ROSSOBIANCO ARANCIO MARRONEROSA

BEIGEFUCSIA AZZURROGIALLO VERDE

Carta Velina

Fogli Assortiti
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Accessori Packaging
Carta Regalo Stampa Flexo

Formati di stampa

100 cm

100 x 75 cm

50 x 37,5 cm

50 x 75 cm

Carta Pelle Aglio Carta Velina - Carta Politenata - Carta Kraft bianco - Carta Sealing avana
Carta Antigrasso - Pergamino - Carta Monopatinata.

Carta Patinata 115 g - stampa litografica plastificazione lucida o plastificazione opaca formato 70 x 100.

Carta Regalo Stampa Lito

* CONFEZIONI DA FOGLI 100 DI CARTA
FONDO PIENO STAMPA LITO

DISPONIBILI IN BIANCO LUCIDO,
ROSSO LUCIDO, ORO LUCIDO.
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Nastri e Coccarde Pepita
Nastro Pepita Polipropilene

CODICE F.TO IN CM METRI

MAT10 10 mm 250

MAT20 20 mm 250

CODICE F.TO IN CM PEZZI

STRIP50 h50 mm 30

STRIP31 h31 mm 30

CODICE F.TO IN CM PEZZI

STAR10 h10 mm 100

STAR13 h13 mm 100

STAR19 h19 mm 70

ARTICOLO NASTRI OPACHI 
specificare i colori scelti

CODICE F.TO IN CM METRI

METAL10 10 mm 250

METAL20 20 mm 250

ARTICOLO NASTRI LUCIDI 
specificare i colori scelti

ARTICOLO FIOCCO 
specificare i colori scelti

ARTICOLO COCCARDE 
specificare i colori scelti

COLORI

COLORI

OROMARRONE ROSSO

ARGENTO RAMEBRONZO

COLORI

ARGENTOBRONZO RAME

OROMARRONE ROSSO

AZZURRO VERDEROSA

COLORI

ARGENTOORO

BLUROSSO

ORO ROSSO

Coccarde

Fiocco
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Etichette
Listino Etichette

PZ. 5.000 PZ. 10.000 PZ. 20.000

137,80 226,00 384,50

158,90 256,40 453,00

177,50 285,60 493,10

PZ. 5.000 PZ. 10.000 PZ. 20.000

167,60 286,00 481,40

197,00 315,00 572,00

216,80 340,86 626,00

PZ. 3.000 PZ. 5.000 PZ. 10.000 PZ. 20.000

169,00 217,00 32400 516,00

204,00 237,80 364,00 580,00

240,05 280,00 400,00 707,00 

PZ. 3.000 PZ. 5.000 PZ. 10.000 PZ. 20.000

221,00 256,00 472,00 850,00

314,00 355,00 553,00 945,00

344,50 374,59 591,70 1.000,00 

PZ. 3.000 PZ. 5.000 PZ. 10.000 PZ. 20.000

299,00 332,80 614,38 1.000,00

409,50 461,30 717,08 1.229,00

448,50 486,20 768,30 1.300,00 

ETICHETTA STAMPA A CALDO COD. 100 fino A 6 cmq

CARTA BIANCA

PVC TRASP/CARTA ARGENTO-ORO

PVC COLORATO 

ETICHETTA STAMPA A CALDO COD. 200 da 7 a 16 cmq

CARTA BIANCA

PVC TRASP/CARTA ARGENTO-ORO

PVC COLORATO 

ETICHETTA STAMPA A CALDO COD. 300 da 17 a 25 cmq

CARTA BIANCA

PVC TRASP/CARTA ARGENTO-ORO

PVC COLORATO 

ETICHETTA STAMPA A CALDO COD. 400 da 26 a 40 cmq

CARTA BIANCA

PVC TRASP/CARTA ARGENTO-ORO

PVC COLORATO 

ETICHETTA STAMPA A CALDO COD. 500 da 41 a 80 cmq

CARTA BIANCA

PVC TRASP/CARTA ARGENTO-ORO

PVC COLORATO 

costo impianto	 15 €
stampa 2 colori	 30% da aggiungere al costo - costo impianto € 30 
tempi di consegna	 20/25 gg dalla conferma ordine ed approvazione grafica

per fondi colorati fuori catalogo chiedere preventivo
per articoli fuori listino chiedere preventivo
tempi di consegna 20 gg dalla conferma ordine ed approvazione grafica 
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Accessori Packaging
Etichette

Produzione e stampa di etichette fermapacco o chiudibusta,
ad uno o più colori in carta bianca, PVC trasparente o colorato.

Carta oro e argento fornite in bobina.
Finitura: stampa a caldo, oro, argento o vari colori su ordinazione.

Fustellatura: Laser  o Meccanica.
E’ possibile la rimozione di un elemento interno che consiste nel 

rimuovere uno o più elementi all’interno dell’etichetta.
In questo modo è possibile creare un vuoto, 

nell’etichetta che permette la visione del prodotto. 
Questa lavorazione necessita di fustellatura meccanica

e non pregiudica l’applicazione automatica.
Si consiglia la rimozione di pochi elementi interni, di forma regolare

e non eccessivamente grandi. RICHIEDI FUSTELLE DISPONIBILI
Produzione e stampa di etichette rivolte all’industria,

stampa fino a 6 colori plastificazione e stampa a caldo.
Produzione a progetto dietro indicazione del cliente.

Richiedere informazioni e preventivo.

CircolareRettangolare Personalizzato Fronte-Retro

Con
Etichettatrice

A Mano

InternoEsterno

0° 0°90° 0°180° 0°270°

Formati

Applicazione

Avvolgimento

Verso di uscita
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Cartellini

Biglietti da visita

Produzione e stampa di cartellini personalizzati
per prodotti d’abbigliamento e molto altro.
Con carte patinate, usomano, goffrate e nobilitati
con stampe e accessori.

Richiedere informazioni e preventivo.

Produzione e stampa di biglietti da visita
personalizzati in carta, plastificati a rilievo,

carte e supporti speciali, nobilitati con stampe
particolari.

Richiedere informazioni e preventivo.

Linea Accessori Packaging

Etichetta in bobina con stampa in lamina 3D 
detta in colata che conferisce una sensazione  
di rilevo al tatto, con possibilità di lamina oro 
lucido 3D, argento lucido 3D e rame lucido 3D.

La Rimozione elemento interno, consiste 
in una lavorazione che rimuovere uno o più 
elementi all’interno dell’etichetta. 
In questo modo è possibile creare un vuoto, 
per permettere la visione del prodotto. 

Lo spessore della lacca UV trasparente, dona un effetto al tatto differenziando
la tua etichetta dalle altre. Il rilievo serigrafico è in genere utilizzato per metter in risalto 
un particolare dell’etichetta.
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Etichette e chiudipacco personalizzate

www.burroealicibistrot.itwww.burroealicibistrot.it

• UN DONO DI SOLIDARIETA’ •

Le F

ontanelle di  Pescara del Tronto

Auguri Buon Natale

Codice 100/19
Dim. mm. 25x18

Codice 200/32

Codice 500/1 Dim mm. 92x55

Codice 200/30

Codice 300/8
Dim. mm. 36x50 frastagliata

Ninna 
Nanna

Dim. mm. 50x50
sagomata

Dim. mm. 70x35 angoli tondi

Dim. mm. 55x55 angoli tondi

Dim. mm. 40x28
angoli sagomati

Dim. mm. 56x42
ovale

Dim. mm.40x40
tondo

Pastic�ria
D�ci Momenti
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Nastro Raso Cotone, Organza, Gros Grain  
e Polipropilene

NASTRO IN RASO 
Possibilità di stampa: 
•	 stampa serigrafica laminata, 
•	 stampa serigrafixa, 
•	 stampa sublimatica, 
•	 stampa a caldo e inchiostro, 
•	 stampa a caldo.

NASTRO GROS GRAIN 
Possibilità di stampa: 
•	 stampa serigrafica laminata, 
•	 stampa serigrafixa, 
•	 stampa sublimatica, 
•	 stampa a caldo e inchiostro, 
•	 stampa a caldo.

NASTRO DOPPIO RASO 
Possibilità di stampa: 
•	 stampa serigrafica laminata, 
•	 stampa serigrafixa, 
•	 stampa sublimatica, 
•	 stampa a caldo e inchiostro, 
•	 stampa a caldo.

NASTRO IN ORGANZA 
Possibilità di stampa: 
•	 stampa serigrafica laminata, 
•	 stampa serigrafixa, 
•	 stampa sublimatica, 
•	 stampa a caldo e inchiostro, 
•	 stampa a caldo.

NASTRO IN POLIPROPILENE 
Possibilità di stampa:  
•	 stampa a caldo e inchiostro, 
•	 stampa a caldo.

NASTRO IN COTONE 
Possibilità di stampa: 
•	 stampa serigrafica laminata, 
•	 stampa serigrafixa, 
•	 stampa sublimatica, 
•	 stampa a caldo e inchiostro, 
•	 stampa a caldo.
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

Linea Nastro Doppio Raso

AREE
DI STAMPA

Nastrino altezza 1 cm

Nero
076

Bordeaux
116

Celeste
076

Bianco
001

Vinaccio
027

Blu 
Avio
001

Avorio
101

Melage
088

Blu
101

Crema
175

Fucsia 
175

Blu 
notte
175

Panna
066

Viola
066

Verde 
acqua
066

Tortora
064

Lilla
064

verde 
mela
064

Sabbia
141

Rosa
141

Verde 
prato
141

Oro
104

Glacè
104

Verde
104

Giallo
103

Argento
103

Arancio
188

Grigio
Perla
188

Rosso
109

Canna
di fucile

109

Salmone
176

Grigio
Fango
176

Rosso 
Rubino

016

Cacao
188

Nastrino altezza 1,5 cm

Nastrino altezza 2,5 cm

Nastrino altezza 4 cm
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INDICARE NELL’ORDINE IL COLORE SCELTO. Personalizzazione con stampa a caldo e digitale per piccole quantità. Fino ad esaurimento scorte.

AREE
DI STAMPA

Nastrino altezza 1 cm

Nero
076

Bordeaux
116

Celeste
076

Bianco
001

Vinaccio
027

Blu 
Avio
001

Avorio
101

Melage
088

Blu
101

Crema
175

Fucsia 
175

Blu 
notte
175

Panna
066

Viola
066

Verde 
acqua
066

Tortora
064

Lilla
064

verde 
mela
064

Sabbia
141

Rosa
141

Verde 
prato
141

Oro
104

Glacè
104

Verde
104

Giallo
103

Argento
103

Arancio
188

Grigio
Perla
188

Rosso
109

Canna
di fucile

109

Salmone
176

Grigio
Fango
176

Rosso 
Rubino

016

Cacao
188

Nastrino altezza 1,5 cm

Nastrino altezza 2,5 cm

Nastrino altezza 4 cm

Listino Nastri

NASTRO
DOPPIO RASO

STAMPA
SERIGRAFICA MT1000 MT3000 MT5000

10mm rocche da mt 100 0,367 al mt 0,320 al mt 0,270 al mt

15mm rocche da mt 100 0,417 al mt 0,368 al mt 0,310 al mt

25mm rocche da mt 100 0,470 al mt 0,420 al mt 0,358 al mt

40mm* rocche da mt 100 0,630 al mt 0,570 al mt 0,390 al mt

FETTUCCIA
COTONE

STAMPA
SERIGRAFICA MT1000 MT3000 MT5000

15mm rocche da mt 100 0,369 al mt 0,323 al mt 0,270 al mt

20mm* rocche da mt 100 0,304 al mt

NASTRO
DOPPIO RASO STAMPA ROTATIVA MT1000 MT3000 MT5000

10mm rocche da mt 100 0,224 al mt 0,218 al mt 0,200 al mt

15mm rocche da mt 100 0,280 al mt 0,268 al mt 0,224 al mt

25mm rocche da mt 100 0,328 al mt 0,304 al mt 0,252 al mt

40mm* rocche da mt 100 0,440 al mt 0,424 al mt 0,360 al mt

NASTRO
DOPPIO RASO STAMPA A CALDO MT1000 MT3000 MT5000

10mm rocche da mt 100 0,280 al mt 0,270 al mt 0,238 al mt

15mm rocche da mt 100 0,350 al mt 0,335 al mt 0,280 al mt

25mm rocche da mt 100 0,400 al mt 0,385 al mt 0,315 al mt

40mm* rocche da mt 100 0,560 al mt 0,530 al mt 0,450 al mt

*disponibile in bianco, nero, argento, rosso
COSTO IMPIANTO	 20 €
STAMPA 2 COLORI	 40% da aggiungere 
	 al costo al mt  
	 costo impianto 40 €
TEMPI DI CONSEGNA	 20/25 gg dalla conferma 		
	 ordine ed approvazione 		
	 grafica

*disponibile in bianco, nero, argento, rosso
COSTO IMPIANTO	 20 €
STAMPA 2 COLORI	 40% da aggiungere 
	 al costo al mt
	 costo impianto 40 €
TEMPI DI CONSEGNA	 20/25 gg dalla conferma 		
	 ordine ed approvazione 		
	 grafica

*disponibile in bianco, nero, argento, rosso
COSTO IMPIANTO	 100 €
STAMPA LAMINATA	 richiedere preventivo 
	 da aggiungere 
	 al costo al mt
TEMPI DI CONSEGNA	 20/25 gg dalla conferma 
	 ordine ed approvazione
	 grafica

*le altezze con asterisco si producono solo dietro  
richiesta con quantitativo minimo di 5000 mt  
per colore
COSTO IMPIANTO	 100 €
STAMPA LAMINATA	 richiedere preventivo da 
		  aggiungere al costo al mt
TEMPI DI CONSEGNA	 20/25 gg dalla conferma 
		  ordine ed approvazione 
		  grafica

FETTUCCIA
COTONE

STAMPA
ROTATIVA MT1000 MT3000 MT5000

15mm rocche da mt 100 0,295 al mt 0,268 al mt 0,216 al mt

20mm* rocche da mt 100 0,243 al mt

*le altezze con asterisco si producono solo dietro  
richiesta con quantitativo minimo di 5000 mt  
per colore
COSTO IMPIANTO	 100 €
STAMPA 2 COLORI	 40% da aggiungere al 
	 costo al mt
	 costo impianto 40 €
TEMPI DI CONSEGNA	 20/25 gg dalla conferma 
	 ordine ed approvazione 
	 grafica

FETTUCCIA
COT. SPIGATO

STAMPA
SERIGRAFICA MT1000 MT3000 MT5000

15mm rocche da mt 100 0,387 al mt 0,340 al mt 0,285 al mt

25mm rocche da mt 100 0,428 al mt 0,379 al mt 0,319 al mt

COSTO IMPIANTO	 100 €
STAMPA LAMINATA	 richiedere preventivo da 
	 aggiungere al costo al mt
TEMPI DI CONSEGNA	 20/25 gg dalla conferma 
	 ordine ed approvazione 
	 grafica
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Listino Nastri

Condizioni di vendita

STAMPA FLEXO
PEZZI STAMPA PREZZO STANDARD PREZZO AREA PERSONALE*

minimo 1000 per formati 1 colore 2 lati 0,12 maggiorazione +0,08*

COSTO IMPIANTO minimale € 20,00
Contributo avviamento per quantità inferiore a 1.000 pezzi per stampa flexo € 20,00
* Prezzi per stampa che vanno oltre all’area di stampa definita nel grafico sopra.

STAMPA DIGITALE (stampa in quadricromia)

BORSE STAMPATE IN DIGITALE 2 LATI FINO A 100 CMQ PER OGNI ULTERIORE 100 CMQ

0,20 0,025

COSTO AVVIAMENTO € 20,00 per quantità inferiori ai 2 cartoni.
Sconto 10% per 4.000 battute di stampa.

9 cm

6 
cm

MPI18

10 cm

10
 c

m

MPI22

16 cm

20
 c

m

MPI32

29 cm

20
 c

m

MPI45

12 cm

MPI26

18
 c

m

9 cm

6 
cm

MRKA18

13 cm

10
 c

m

MRKA23

23 cm

19
 c

m

MRKA36

29 cm

20
 c

m

MRKA46

20
 c

m

MRKA54

35 cm
15 cm

MRKA26

16
 c

m

FETTUCCIA
COT. SPIGATO

STAMPA
ROTATIVA MT1000 MT3000 MT5000

15mm rocche da mt 100 0,309 al mt 0,272 al mt 0,228 al mt

25mm rocche da mt 100 0,342 al mt 0,303 al mt 0,255 al mt

GROS GRAIN STAMPA
SERIGRAFICA MT1000 MT3000 MT5000

15mm rocche da mt 100 0,397 al mt 0,350 al mt 0,300 al mt

25mm rocche da mt 100 0,440 al mt 0,396 al mt 0,333 al mt

COSTO IMPIANTO	 20 €
STAMPA 2 COLORI	 40% da aggiungere 
	 al costo al mt 
	 costo impianto 40 €
TEMPI DI CONSEGNA	 20/25 gg dalla conferma 
	 ordine ed approvazione 
	 grafica

COSTO IMPIANTO	 100 €
STAMPA LAMINATA	 richiedere preventivo da 
	 aggiungere al costo al mt
TEMPI DI CONSEGNA	 20/25 gg dalla conferma 
	 ordine ed approvazione 
	 grafica



STAMPA A CALDO

PEZZI STAMPA FINO A
600 PEZZI

OLTRE
600 PEZZI

minimo 300 per formati 1 colore 1 lato 0,20 0,16

minimo 300 per formati 1 colore 2 lati 0,30 0,26

COSTO IMPIANTO fino a formato 36 € 50,00, oltre € 70,00 entro i 300 cmq
Contributo avviamento macchina per quantità inferiore a 300 pezzi per stampa a caldo 	 €  25,00
Sovrapprezzo per stampe superiori ai 300 cmq per lato 			   €    0,034
Sovrapprezzo per stampe che sormontano i soffietti per lato 			   €    0,10

I prezzi sono esclusi di costo grafico e di trasporto. Per i file esecutivi non ci saranno costi aggiuntivi.
Per le modifiche verranno addebitati € 10,00. Per tutte le grafiche da costruire, elaborare saranno
addebitati € 30,00. I file dovranno essere vettoriale pdf.

Condizioni di vendita

Il costo del trasporto da aggiungere all’ordine se inferiore ad € 500,00 costi accessori di facchinaggio, sponda per lo scarico, centro storico ecc... saranno addebitati a parte. 

IN SCATOLONE PREZZO A COLLO

1 € 12,00

fino a 4 €  10,00

1 pallet € 70,00

IN SCATOLONE PREZZO A COLLO

1 € 15,00

2 €  10,00

1 pallet € 90,00

IN SCATOLONE PREZZO A COLLO

1 € 12,00

fino a 4 €  10,00

1 pallet € 45,00

LINEA ESPRESSA
consegna
in 24/48 ore

LINEA ESPRESSA
consegna
in 24/48 ore

LINEA ORDINARIA
consegna
in 3/4 giorni

COSTI DI SPEDIZIONE COSTI DI SPEDIZIONE

Stampa per piccoli quantitativi  
L’esigenza di mercato e la continua richiesta hanno sviluppato un servizio che                svolge per soddisfare 
la propria clientela nella realizzazione di piccoli quantitativi per ogni esigenza.
Richiedi il nostro catalogo di articoli generici per confezionamento, per settore alimentare e per la regalistica da 
ripersonalizzare con stampe flessografiche, a caldo o serigrafiche.



Stampa in digitale

Emmetre è sempre al passo 
con le novità per offrire 
maggiori servizi ai suoi clienti
nel realizzare piccole quantità 
con stampa fino a quattro colori 
in digitale.



Scatola automontante con magnete

Scatole in cartoncino rigido da 700 g 
fino a 1200 g, abbattibili con chiusura
a magnete.

Interni sagomati in 3D su spugne
e schiuma protettiva



Via dell’Industria snc
64014 Martinsicuro - TE

tel. 0861 1780064 - 0861 1724206 - 346 67 44 986
Sede Comm.le Parma tel. 335 56 19 895

m3packaging.com - info@m3packaging.com


